2, b) 0-an non; a) *interrog. rectae*: Trin. 983 Properas an non properas ire actutum cet.?  
 Becker l. d. p. 160 scribendum existimat *properasne*. „Nam ubi interrogatio imperatiui uice fungitur,  
 particula *ne* nunquam abest.“ At abest particula *ne* etiam Mil. 449 Mittis (sic codd. et Ritscheli-  
 us, mittin Fleckeisen et Ribbeck) me an non mittis?, Pers. III, 1, 50 Futura es dicto oboediens an non  
 patri?, Stich. 264 (cf. II, 2, b), ubi idem ualent interrog. atque Trin. 983. Ter. Andr. 762 Tibi dico  
 ego an non? Eun. 968 Dicam huic an non dicam? Phorm. 147 Pater eius rediit an non? Eun. 546  
 Is est an non est? Pl. Mil. 787 Lautam uis an nondum lauta quae sit? Haut. 596 Aut est tibi  
 quod placeat an non dum etiam? (Sic recte hunc uersum scriptum esse puto a Fleckeisenio.) —  
 β) *Interrog. indirectae*: Mil. 1336 Temptabam, spiraret an non. Non esse, quod cum Beckero p. 160  
 scribamur spiraretne, demonstratur his locis: Capt. 455 At etiam dubitauit hos homines emerem an non  
 emerem diu, Merc. 592 redeat an non, nescio. Itaque Mil. 1265 lenissima Hermanni coniectura pro-  
 ponentis „Nescio, tu ex me hoc audieris an non“ (pro codicum: tu me ex hoc) sanari maluerim quam  
 Ribbeckii: *num* ex me cet., praesertim cum *num-an* nusquam nisi uno loco nec satis certo (cf. i.) inueniatur.  
 Aul. 431 in codicibus scriptum est: Volo scire sinas an non sinas nos coquere hic cenam. Coniunctiuum  
 hic ferri non posse Becker l. d. p. 122, 142 demonstrauit, sed particulam *ne* priori membro adnecti  
 non necessarium esse ex eis, quae supra exposuimus, elucet; scribendus igitur locus: Volo scire sinas  
 an non sinas cet. Etiam Ter. Haut. 345 sq. „nam nescias Eius sit potestas posthac an nunquam tibi“  
 esse interrog. disiunctiuam iure monuit Handius l. d. p. 323.

2, c) 0-neene: Cato de r. r. CVIII Vinum si uoles experiri duraturum sit neene.  
 CXI Si uoles scire in uinum aqua addita sit neene. Merc. 457 Nescio, inquam, uelit ille illam neene  
 abalienari. Epid. 462 sq. Non edepol scio Molestum neene sit, nisi dicis quid uelis. Trin. 850 neque  
 natus neene fuerit, id solide scio. Pers. I, 2, 25 sq. uisam hesternas reliquias, Quieuerint recte neene.  
 Mil. 1051 sit neene sit spes in te unost. Hanc codd. scripturam Brixius in adnot. ad h. l. defendit.  
 Ter. Haut. 95 Nunc habeam neene incertumst.

Vno loco optimis codicibus traditum est *num-an*: Poen. 1315 Num tibi, adulescens, malae  
 aut dentes pruriunt, Qui huic es molestus, an malam rem quaeritas? Sed nescio an iure Vssingius  
 uersus 1315—1321 in suspicionem uocauerit. Hae quidem interrog.: Num . . . pruriunt? et an . . . quaer-  
 ritas? non sunt inter se oppositae, sed hac uidetur illius contineri interpretatio.